
Veronika Walterová, Specifika dovozu zboží ze Španělska do ČR 

Bakalářská práce. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, 2021, 58 

stran včetně příloh. 

 
posudek vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

Studentka při zpracovávání bakalářské práce postupovala metodicky dle pravidelných 

konzultací s vedoucí práce.  

 

Bakalářská práce je členěna do osmi, logicky navazujících kapitol.  

Teoretická část přináší základní terminologii řešené problematiky a systematicky postupuje 

k navázání části praktické. Obsahuje shrnutí základních literárních zdrojů, včetně doporučené 

literatury.  

V bakalářské práci byly zvoleny v rámci metodiky základní metody analýzy, studia 

odborné literatury, metoda expertního rozhovoru s příslušníkem celní správy a metoda syntézy. 

V praktické části studentka aplikovala expertní rozhovor pro získání cenných praktických 

informací o konkrétní situaci vzájemného obchodu mezi Českou republikou a Španělskem. 

V závěrečné části je pak poukázáno na hlavní specifika obchodu, a to nejdůležitější položky a 

aktuální dopady pandemie Covid v posledním roce. 

Vedoucí práce nemá žádné dotazy, všechny připomínky a nejasnosti byly zapracovány již 

během zpracování bakalářské práce. 

 

 

Bakalářskou práci Veroniky Walterové doporučuji k obhajobě a navrhuji celkové 

hodnocení   

výborně.     

 

 

 

 

 

České Budějovice 1. 6. 2021        Ing. Lucie Tichá, Ph.D.  


